
  

 

 
 

strona 1 

 
Miejscowość 

 
33-170 Tuchów 

 
, dnia 

 
12.09.2023 

 

POSTĘPOWANIE PROWADZONE JEST PRZEZ: 

Gminę Tuchów 
ul. Rynek 1 
33-170 Tuchów 

NA RZECZ I W IMIENIU: 
 
Biblioteki Publicznej 
w Tuchowie 
ul. Chopina 10 
33-170 Tuchów 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
Nazwa zamówienia: „Biblioteka ‐ dostępna przestrzeń dla ludzi i książek: Etap 3 ‐ Wykonanie i montaż zabudowy 

meblowej”- ZP-271-2BP/2023 

Numer postępowania 2023/BZP 00379803/01 

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do postępowania:  https://platformazakupowa.pl/transakcja/813299 

 

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, 
zawiadamiamy, że 

1. Otwarcie ofert odbyło 
się w dniu 

12-09-2023 godz 09:05:00 w 33-170 Tuchów 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

2.1 „Biblioteka ‐ dostępna przestrzeń dla ludzi i książek: Etap 3 ‐ Wykonanie i montaż 

zabudowy meblowej”- ZP-271-2BP/2023 

575.000,00 BRUTTO PLN 



  

 

 
 

strona 2 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

 

 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby 
Wykonawcy 

cena oferty 
60% 

okres gwarancji 
40% 

1. Tronus Polska Sp. z o.o.  
ul. Ordona 2A 
01-237 Warszawa 

922 353,63 zł 36 miesięcy 
 

2. Usługi Stolarskie Dawid Bodzioch  
ul. Przemysłowa 23 
33-170 Tuchów 

578 100,00 zł 36 miesięcy  
 

3. Biuro Inżynieryjne "DOT" Tomasz Dubiecki 
ul. Lubomira 29A  
62-090 Mrowino 

400 000,00 zł - 
 

4. SOL-MEB Ewelina Przybyś  
ul. Kościuszki 39 
32-020 Wieliczka 

1 447 650,00 zł 60 miesięcy 
 

5. IMPEX TRADE SP. Z O.O.  
ul. Bytkowska 1B 
40-955 KATOWICE 

698 394,00 zł 36 miesięcy 
 

6. Firma Produkcyjno-Usługowo- Handlowa 
Krzysztof Bieda  
ul. Piłsudskiego 43 
34 600 Limanowa 

468 630,00 zł 36 miesięcy  
 

7. KOBIS Paweł Wojtanowski 
ul.Widok 16 
33-170 TUCHÓW 

981 294,00 zł 36 miesięcy 
 

8. ALNAG Barbara Wróbel 
ul. Zygmunta Miłkowskiego 3/301  
30-349 Kraków 

1 697 400,00 zł 36 miesięcy 
 

9. FHU ANEX Wiesław Stanuszek 
ul. Braci Żmudów 35 B 
 33-100 Tarnów 

693 855,30 36 miesięcy 
 

10. Sector F Sp. z o.o. 
Pl. Wolnica 13/10 
31-060 Kraków 

876 252,00 36 miesięcy 
 


